



VEGÅRSHEI  
KOMMUNE

# Handlingsdel til Trafikksikkerhetsplan 2022 – 2023

Vegårshei kommune

Vedtatt av kommunestyret den 21. juni 2022, sak 22/31



TRAFIKKSIKKERHETSPLAN VEGÅRSHEI – HANDLINGSDEL 2022 – 2024

FYLKESVEIER

Vei	Strekning / område	Tiltak: beskrivelse	Prioritering 1 - 4
FV 414	Myresletta – Øytjenn – Vegerstøl	Ny GS-vei:	
		1. Fra Bjormyrveien til Gamle Heiveien (vest for FV 414), inkl gangfelt over FV414 ved Bjormyrveien	1
		2. Fra Bjormyrveien til første veikryss øst for Storelva, retning Vegerstøl (øst for FV 414)	1
		3. Videre til bussholdeplassen ved Vegerstøl, Heiveien	3
		Fartsnedsettelse fra 70 km/t til 50 km/t på Myresletta ned til Gamle Heiveien	2
		Leskur ved bussholdeplass Heiveien 760 retning Tvedestrand	3
		Utvidelse veilys fra Mauråsen fram til avkjøring Øytjenn	2
	Telehiv på Myresletta: permanent utbedring.	3	
	Fotgjengerfelt mellom Heiveien 760 og avkjøring Øvre Mauråsen (+ lys / opphøyd gangfelt)	4	
	Fjellheim – Høl badeplass	Forleng GS-vei fra kirken til avkjørsel til jernbanestasjonen.	2
		Redusert hastighet:	
		1. 50 km-sone fra Vegårshei kirke til Straum	1
		2. Forleng 60 km sonen fra Straum til forbi badeplassen på Høl.	1
		Utvide veilys fra Straum mot Høl	4
	Rydde vegetasjon i innersvingen ved Lauveveien (sikt)	4	
	Sikringstiltak ved den nedbrente mølla ved Straum	2	
	Høl - Mjåvatn	Ny asfalt på strekningen Høl – Færnsnes (legge asfalt helt ut til skulderen) og asfaltering videre til Mjåvatn som er grusvei per i dag.	1
Høl – FV415	Bør bli forkjøringsvei (=80 km/t – vei) inkl. nødvendig skilting	2	
Sentrum og Skole	(Vurdering av) fartsreducerende tiltak (miljøgate) gjennom sentrum:	1	
	• Fotgjengerfelt mellom kommunehus og Revehallveien		
	• Fotgjengerfelt over Revehallveien		
	• Fotgjengerfelt fra Matglede til både banken og butikken. (Her mangles også fortau)		
Intensivbelysning av FV 414 i Myra kryss, ved banken	2		
Prioritering og forbedring av rutiner for brøyting av skolevei: GS-veier til skolen	2		
Utskifting dårlige skilt i hele sentrum (refleks)	1		
Ubergsmoenkryss - Bråten	Redusert hastighet på FV.414 Heiveien fra Ubergsmoen krysset til Bråten. Fra dagens 60-sone til maks 50 km/t	3	

<b>FV 416</b>	FV 416 Myra – Risør	Oppgradering av FV 416 jf. handlingsprogram fylkesveier (Del av opsjonsavtale E18)	1
	Ljøstad - Bråtenkryss	GS-vei eller fortau fra Ljøstadveien til Bråtenkrysset	4
	Ljøstad	Busslommer på begge sider av veien FV 416 (ved kryss Ljøstad/Kroken samt Ljøstadveien).	3
	Tjennheia - sentrum	Trafikksikker løsning for myke trafikanter over Storelva (innsnevring av kjørevei på Myrvad bro), inkl. gangløsning fra adkomstvei til boligområdet Tjennheia til Sagaveiens sørøstlige ende (140 m).	1 Gjennom- føres i 2022
		Egen GS-bro (Myrvad bro) over Storelva (på langsikt)	2
		Redusert hastighet: fra 60km/t til 50 km/t mellom Myra og Ljøstadveien (pga. fortau / innsnevring av kjøreveien på Myrvadbro)	1
		(Opphøyd) gangfelt fra Tjennheia over fylkesveien til fortau	2
	Nærestad Vierli	Nedsatt hastighet på Nærestad (bakketoppen).	1
		Utvidelse av siktzone, fylkesvei 416 - Nærestadveien	1
		Sette opp speil ved avkjørsel til Vierli / 416 (sikt)	3
<b>FV 415</b>	Ubergsmoen - Åmli	Utbedringer i forbindelse med Biozin-prosjektet og med fokus på trafikksikkerhet i bebygde områder og Ubergsmoen.	1
	Selåsvatn	Redusert hastighet (ned til 60km/t)/ evt. farstdumper i de tetttest bebygde områdene på Selåsvatn	2
		Forbedrede bussavstigninger som erstattes av busslommer	2
		Fokus på forbedring trafikksikkerhet rund: - krysset mellom Ormshammerveien og FV 415 - Bakketoppen (dårlig sikt) rett vest for adkomst til Ormshammerveien	1
		Trygging av jernbaneovergangen ved kommunegrensen til Åmli	2
		Etablering av sykkel og gangsti gjennom hele grenda (Selåsvatn)	4
		Ubergsmoen	Fortau 160m med lys fra krysset (FV 414 / FV 415) fram til siste hus mot Åmli/Vegarheim.
		Fartsdumper gjennom Ubergsmoen.	3
		Gangfelt i Ubergsmoen krysset fra gang- og sykkelbro over FV.415 og over FV.414	2
		Fortau videre til Vegarheim/Rambergstea (= nesten 1 km. fra krysset)	4
<b>FV 417</b>	Myra – Brokelands- heia	Vurdering behov for utbedring i lys av ny E18	1
		Bør bli forkjørsvai	1
<b>FV 3704 Vaaje</b>	Tangen / Vaaje	Fortau fra Svinevika til Tangen (grendehus).	1
		Uten fortau: 40 km/t med fartsreduserende tiltak / fartshumper.	1
<b>FV 3700</b>	Molands- dalen	Tilrettelegging for myke trafikanter i forbindelse med utbygging av VSA sine anlegg i Molandsdalen	3
<b>FV 3702</b>	bro Vegår- vasselva	Utbedring av bro over Vegårvasselva (flaskehals for skogbruksnæring)	2

## KOMMUNAL VEI / KOMMUNALE OMRÅDER

Vei	Strekning / område	Tiltak: beskrivelse	Prioritering 1 - 4
Skolen / kommunal vei / grunn	Veien til, fra og rundt skolen	Prioritering og forbedring av rutiner for brøyting av skolevei og rundt skole	2
		Vurdering av trafikkavvikling rundt Fjellheim ved skolestart/ -slutt: VSA, biler, brøyting, busser, bibliotek, hallen, Fjellheim.	3
		Forbedring av trafikkavviklingen rundt skoleområdet ved levering/ henting av barn på skole/SFO. Forbudtskilt skoleveien / holdning foreldre	1
		Veistrekning foran SFO og mot fotballbanen må fysisk stenges i skoletiden. (Det står skilt per i dag)	3
Ljøstad boligfelt	Kvennvollveien Slettheiaveien	Fartshumper i Kvennvollveien og Slettheiaveien (fartsreduserende tiltak)	2
Djuptjennhaugen boligfelt	Knokfjellveien Kittilsmyrveien	bom på toppen av Djuptjennhaugen (Knokfjellveien)	1
		Fartsreduserende tiltak: særlig langs Kittilsmyrveien	2
		Forhindre parkering langs veien / på fortauet langs Kittilsmyrveien (ski, rulleski)	1
Saga boligfelt	Sagaveien broene	Sikre broene over elva på Sagaveien: - Forlenges i endene / sperres (med stein for eks.) - Må utbedres og med høyere rekkverk	1
Sinesveien / Kilsveien / Ufsvatnveien	Grusveiene	Redusere hastigheten	4
	Ufsvatn	Skilt som varsler grend / barn	4
Presteveien	Ved Dyrebo	Nedsatt fartsgrense og fartshumper ved barnehagen	2
	Presteveien	oppklassifiseres fra kommunal vei til fylkesvei	3
Ormshammerveien		fartsgrensa på Ormshammerveien fra krysset ved FV 415 til Klovvbekk bør ned til 60 km/t	2
Alle boligfelt / skolevei		Skilting fartsgrense 30 km/t (+ evt. tiltak)	2
Taxeråsveien	Taxerås	Asfaltering 630m grusvei, nedsetting av hastighet	3